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
➙ Vue dégagée 
➙ Exposition ouest  
➙ Proche centre 
➙ Station 
➙ 4 réserves privatives 
➙ Copro. 614 lots 

➙ Charges : 1200 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : en 3ème étage

05 58 43 37 44

Saint Vincent De Tyrosse
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

139 000

➙ T3 en duplex résidence idéalement située 
➙  Wc, cuisine sur séjour, balcon sud de 11 m2.  
➙ Dégagement, wc, sde, chbre, 16 m2 de combles
➙ copro. 139 lots Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  :  10 mn des plages

B-E10Y3V_R

Soustons
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

140 000

➙ T1 villa avec piscine
➙ Grande mezzanine
➙ Très proche lac et plage. Pkg
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Patio avec jardin  

B-E10K27_R

Vieux Boucau Les Bains
AGENCE J.P. BOUQUET 05 58 48 13 50

140 000

➙ Terrain constructible de 380 m² 
➙ Emprise au sol 30 %,
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Quartier calme de Vieux Boucau

B-E146US_R

Saint Geours De Maremne
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

144 450

➙ Maison de garde barrière rénovée
➙ 66 M² 2 chbres, cuisine, wc et sde, buanderie
➙ Louée jusqu’au 23 mai 2019. Idéal investisseur
➙ Honos charge vendeur DPE G
➙ Le  : Terrain de 1900 m²

B-E10EET_R

Peyrehorade 150 000  

B-E13B92_E

PEYREHORADE 
IMMOBILIER

➙ Maison
➙ Centre ville à pied 
➙ 3 Chambres 
➙ Sous-sol complet 
➙ 2344 m² de terrain 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : Vue riviere

05 58 73 60 30

Vieux Boucau Les Bains 150 500  

B-E0V66L_R

AGENCE 
J.P. BOUQUET

➙ T2
➙ Belle terrasse 
➙ 2 Places de parking
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Quartier calme

05 58 48 13 50

Saint Martin De Hinx
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

153 700

➙ T3 en rdj dans agréable résidence
➙ Entrée , 2 chbres, sde, 1 wc, 1 séjour cuisine  
	 ouverte équ.  Terrasse de 12 m² 2 places pkg.
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : jardinet de 85 m² et cellier indépendant

B-E132IM_R

1200 
agences  

EN FRANCE



Seignosse 155 000  

B-E14NT1_R

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU

05 58 43 37 44

➙ T3
➙ Situé en 1er étage 
➙ Proche plages 
➙ Double exposition
➙ Copro. 416 Lots 
➙ Charges 840 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Belle situation d’angle

Soustons 159 000  

B-E13G82_E

AUDOUARD
IMMOBILIER

➙ T2
➙ Livraison 4ème trimestre  2019
➙ Centre ville
➙ Petite copropriété
➙ Dispositif Pinel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : Programme neuf-

05 58 41 78 79

Vieux Boucau Les Bains 159 000  

B-E0WPET_E

AGENCE 
J.P. BOUQUET

➙ bel appartement t2 + cabine
➙ 1 chambre 
➙ 1 cabine
➙ vue magnifique
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Face au lac marin05 58 48 13 50

Lemagazine12
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Biaudos 159 575  

B-E14MN0_R

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER

05 59 15 30 62

➙ Maison
➙ 3 Pièces 
➙ Très bon état 
➙ Abri attenant
➙ Cave  
➙ Terrain arboré de 990 m² 

➙ Au sein du parc d’un château
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Charme et authenticité  
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Seignosse 163 000  

B-E129IH_R

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU

➙ T3 à deux pas des plages
➙ 2 Chambres 
➙ Double exposition 
➙ Vue degagee 
➙ Proche plages
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F

➙  Le  : Rénové

05 58 43 37 44

Tarnos 178 000  

B-E133A4_E

ORPI 
TYROSSE IMMOBILIER

➙ T3
➙ Entrée sur salon
➙ Sàm. Cuisine ouverte a/e, 
➙ Cellier, 2 chbres balcon, wc, sdb
➙ Pkgs sous-sol et aérien
➙ Actuellement loué
➙ Libre au 30 octobre 2018.

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Proche du centre 

05 58 77 08 00

Saubrigues
AGENCE J.P. BOUQUET 05 58 48 13 50

180 000

➙ Villa patio normes rt 2012 
➙ Entrée sur séj/salon, coin cuis., chbre +sde, wc 
➙ à l’étage, 2 chbres et sde. chauff. sol, 2 pkg. 
➙ Honos charge vendeur 
➙ Le  : Ensemble de 4 habitations

B-E13R7O_R

Soustons
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

181 900

➙ T3 
➙ 2 Terrasses piscine 
➙ Proche du centre
➙ Honos charge vendeurDPE D
➙ Le  : Vue lac Soustons

B-E0QIHQ_R

Labenne 185 000  

B-E14FEX_R

AGENCE MONÉ 
LABENNE

➙ T3
➙ Beaucoup de rangements 
➙ 2 Chambres + mezzanine 
➙ 1Er et dernier étage 
➙ Honos 5.71  % ttc  
	 charge acquéreur
➙ DPE C

➙  Le  : Très bon état

05 59 45 75 75

Capbreton
AGENCE MONÉ CAPBRETON 05 58 41 86 50

187 250

➙ T2 + mezz park. Priv. Petite copro.
➙ Copro. 35 Lots charges : 580 €/an
➙ Honos 7 % ttc charge acquéreur
➙ DPE E
➙ Le  : Cœur de ville

B-E1313O_R

Capbreton
AGENCE MONÉ CAPBRETON 05 58 41 86 50

187 250

➙ T2  + mezz park. Priv. Jardin
➙ Copro. 35 Lots charges : 600 €/an 
➙ Honos 7 % ttc charge acquéreur.
➙ DPE E
➙ Le  : Coeur de ville

B-E1366O_R

Soustons
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

187 250

➙ Terrain plat à bâtir 
➙ Quartier recherché
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Proche lac et centre

B-E14D0B_E

Labenne
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

195 000

➙ T3 avec garage
➙ Jardin clos terrasse couverte pièce de vie 34 m²
➙ Honos 4.84 % ttc charge acquéreur
➙ DPE D
➙ Le  : Excellent état  

B-E0TNC6_R

Capbreton
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

195 000

➙ Appart vendu loué
➙ Parkings sous-sol 72 m² habitables
➙ Honos 7.14 % ttc charge acquéreur
➙ DPE C
➙ Le  : 2 grandes chambres  

B-E0V1QR_E

Soustons
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

199 500

➙ T3 livraison 4 ème trimestre 2019 
➙ Centre ville-petite copropriété
➙ Dispositif Pinel
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Programme neuf -

B-E13G72_E

Soustons 211 500  

B-E150F4

AGENCE LYZA

➙ Appartement - 4 pièces - 72 m2

➙ Centre ville
➙ Vue dégagée
➙ Terrasse au sud
➙ Place de parking
➙ Copro. 59 lots
➙ Charges : 932 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Dernier étage 

05 58 41 12 90

Lemagazine14
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Tarnos 210 000  

B-E11VON_E

ORPI LEONARD MONÉ 
IMMO

➙ Terrain
➙ Viabilisation très facile 
➙ Zone uhp1. 
➙ Honos 5 % ttc  
	 charge acquéreur
➙ PDE NR
➙  Le  : 10 min des plages05 59 64 20 10

Saint Vincent De Tyrosse 212 000  

B-E14FZ2

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER

➙ Bureaux
➙ Plain-pied
➙ Énorme potentiel
➙ Exploitable en bureaux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Proche centre ville 05 58 77 08 00

Saint Martin De Hinx 224 500  

B-E13EBU_R

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER

➙ Maison décoration actuelle 
➙ Double séjour de 70 m²  
➙ 3 Grandes chambres  
➙ 1 Suite parentale 
➙ Jardin de 600 m² 
➙ Plein centre ville 
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : local professionnel

05 59 15 30 62

Soustons 227 900  

B-E14XOU_R

AGENCE LYZA

➙ Maison
➙ Terrain clos et arboré
➙ 2 chambres 
➙ Belle opportunité
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : maison rénovée05 58 41 12 90

Vieux Boucau Les Bains
AGENCE J.P. BOUQUET 05 58 48 13 50

231 000

➙ T3 dans petite copro. 
➙ Beaux volumes, place de parking
➙ Idéal pour les vacances ou vivre à l’année
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : à mi-chemin entre village et océan

B-022PHR_R

Port De Lanne 232 000  

B-E0YBQG_E

PEYREHORADE IMMO-
BILIER

➙ Villa de plain pied
➙ 1000 m²  sans vis à vis
➙ grd séjour lumineux 
➙ cuis équipée récente
➙ 3 chambres
➙ bureau 
➙ DPE En cours

➙ Honos charge vendeur
➙  Le  : 30 mn Bayonne

05 58 73 60 30

1200 
agences  

EN FRANCE

Labenne
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

229 000

➙ T4 salon cheminée insert 
➙ Buanderie jardin clos
➙ Honos 5.05 % ttc charge acquéreur
➙ DPE D
➙ Le  : 3 belles chambres

B-E0VQ6L_E

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Soustons 233 200  

B-E0TK70_E

AGENCE LYZA

➙ Duplex/triplex
➙ 3 Terrasses 
➙ Centre ville 
➙ Faibles charges
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Grandes surfaces 05 58 41 12 90

Saint Vincent De Tyrosse 242 000  

B-E14W7L_E

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER

➙ Maison plain-pied de 2004
➙ Belle pièce de vie
➙ Cuisine ouverte meublée
➙ Cellier et garage attenants
➙ Sde sdb avec lavabo, wc, 
➙ 1 Suite par. Avec placards
➙ Sde, 2 chbres

➙ Jardin paysagé 1000 m2 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙  Le  : Proche centre

05 58 77 08 00

BIDACHE Proche 242 000  

B-E13N3S_E

PEYREHORADE IMMO-
BILIER

➙ Ferme basque traditionnelle
➙ 170 m² au sol
➙ 4 chambres
➙ Chauff central
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

B-E13IWS_E

AGENCE DURAND SARL

05 58 41 79 20

➙ T3
➙ Pièce de vie lumineuse 
➙ 2 chambres 
➙ Bureau 
➙ Surface au sol de 80 m² 
➙ Parkings et cave 

➙ Surface habitable 51 m²  
➙ Copro. 44 Lots
➙ Charges : 602 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Au calme proche centre ville 

Angresse 325 000  

B-E0U6GL_R

ANGRESSE IMMOBILIER

➙ Maison
➙ 1500 m² de terrain 
➙ 6 Chambres
➙ Beau potentiel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Très beau séjour 05 58 41 73 00
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Port De Lanne 337 000  

B-E00ZAM_E

PEYREHORADE 
IMMOBILIER

05 58 73 60 30

➙ Maison d’architecte
➙ Contemporaine
➙ 5 Chbres dont 1 studio
➙ Vaste sous-sol 
➙ Prestations de qualité
➙ Au calme sur 3706 m²

➙ Jolie vue dominante 
➙ Vaste séjour lumineux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙ Le  : 25 mn Bayonne et océan

ORTHEVIELLE 349 000  

B-E12OP1_E

PEYREHORADE 
IMMOBILIER

➙ Villa au calme
➙ 5 chambres
➙ 2 salles de bains
➙ Abri voiture. Piscine 
➙ Ensoleillée, vastes terrasses
➙ Séjour lumineux
➙ Cuisine équipée 

➙ Sur 1255 m² clos, paysagés  
	 et intimes
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE B
➙  Le  : 30 mns  bayonne  
	 et océan

05 58 73 60 30

Sud Landes

Boucau 349 000  

B-E11B56_E

ORPI LEONARD MONÉ 
IMMO

➙ T4
➙ Face forêt 
➙ Cuisine équipée 
➙ Sdb et sde 
➙ Dernier étage 
➙ Copro. 137 Lots
➙ Charges: 100 euros/mois

➙ Honos 5.76 % ttc ch. acquéreur
➙ DPE A
➙  Le  : Terrasse 30 m²

05 59 64 20 10
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Capbreton
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

352 000

➙ Villa 
➙ 2 Wc, 3 chbs, belle terrasse
➙ Honos 5.07 % ttc charge acquéreur
➙ DPE C
➙ Le  : Garage + pkg aérien

B-E14ERR_R

Capbreton
AGENCE MONÉ CAPBRETON 05 58 41 86 50

355 000

➙ T3 beaux volumes 
➙ Terrasse sud 2 park
➙ Charges annuelles : 1 500 €
➙ Honos 6 % ttc charge acquéreur DPE E
➙ Le  : Proche Hossegor

B-E0VKF3_E

Saint Andre De Seignanx 357 000  

B-E14YUS_R

AGENCE MONÉ 
LABENNE

➙ Maison 
➙ Vue dégagée
➙ Chambres en rdc 
➙ Séjour cheminée 
➙ Garage 28 m² 
➙ Terrain 1000 m²     
➙ Honos 5 % ttc charge acquéreur

➙ DPE D
➙  Le  : Clos et sans vis-à-vis

05 59 45 75 75

Benesse Maremne
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

364 000

➙ Villa hors lotissement. Beaux volumes
➙ Chauffage gaz ville, volets électriques 
➙ Honos 5.51 % ttc charge acquéreur
➙ DPE C
➙ Le  : Dépendance + Garage

B-E0WNGP_R

Capbreton
AGENCE MONÉ CAPBRETON 05 58 41 86 50

371 000

➙ Duplex/triplex, beaux volumes
➙ 2 chbs + mezz garage cellier
➙ Honos 6 % ttc charge acquéreur
➙ DPE D
➙ Le  : Vue port

B-E12I2V_E
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DE TOUS LES 
BIENS ENTRE LES 
AGENCES ORPI 

DE VOTRE REGION

VOUS BÉNÉFICIEZ 
D’UNE DIFFUSION 

OPTIMALE DE 
VOTRE BIEN À 

VENDRE

LA PUISSANCE DU
FICHIER COMMUN

Lemagazine22
Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige



Lemagazine

Sud Landes

Saint Jean De Marsacq 390 000  

B-E1100A_E

AGENCE MICHELOT

05 58 77 01 78

➙ Villa 145 m2

➙ 4 chambres 
➙ Terrain 3 000 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Dépendance 250 m2 

Hossegor 390 000  

B-E130XT_E

AGENCE 
DURAND SARL

05 58 41 79 20

➙ T3
➙ 54 M²
➙ Petite copropriété 
➙ Séjour très lumineux 
➙ Cuisine équipée 
➙ 2 chambres 

➙ Copro.  9 Lots d’habitation. 
➙ Charges : 678 €/an 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙ Le  : Vue océan incroyable
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Peyrehorade
PEYREHORADE IMMOBILIER 05 58 73 60 30

435 000

➙ Maison de caractère 8 pièces 344 m²
➙ Authenticité 
➙ Terrain constructible en partie sans vis-à-vis 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Belles prestations sur 1,4 hectare

B-02R9JR_E

Belus
PEYREHORADE IMMOBILIER 05 58 73 60 30

449 000

➙ Ferme restaurée 226 m² hab + grenier 
➙ 2 logements / calme absolu
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : 5700 m² arborés sans vis-à-vis

B-E01B9P_E

Messanges
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

480 000

➙ Propriété plain-pied 
➙ Beau terrain quartier calme 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : 2 maisons

B-E0WNYT_E

Josse
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
➙ 2127 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Hors lotissement

B-E0W110_R

Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

45 000

➙ Studio au calme 
➙ Actuellement loué. Résidence sécurisée 
➙ Copro. 85 Lots. Charges : 788 €/an 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Place de parking

B-E13UAS_E

Pontonx Sur L Adour
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

49 900

➙ Maison atypique à rénover
➙ Beau terrain
➙ Environnement proche commodités
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : 3 dépendances

B-E12LYN_R

Riviere Saas Et Gourby
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

55 750

➙ Terrain à bâtir de 587 m² 
➙ Viabilisé 
➙ Tout à l’égout. 
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Proche Dax

B-E13AQ7_E

Dax 59 000  

B-E0W25E_E

ORPI LIBERTIMMO St 
Paul les Dax

➙ Terrain
➙ Dernier lot 
➙ 762 M² 
➙ Proche futur golf
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  :  Quartier recherché05 58 91 51 41

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Narrosse
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

60 000

➙ Terrain 2000 m²
➙ Constructible
➙ Prévoir viabilisation 
➙ DPE NR
➙ Le  :  Au calme

B-E0Y5UK_E

Pomarez
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

70 000

➙ Ferme landaise à restaurer
➙ Proche des commerces
➙ Sans vis-à-vis, sur 5000 m2 de parcelle
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NR
➙ Le  : 15 mn de Dax

B-E0MMWX_R

Montfort En Chalosse
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

70 000

➙ Maison traditionnelle landaise 
➙ À restaurer entièrement 
➙ Sur terrain de 1800 m2 .
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :5 mn des commerces et école

B-E12OKL_R

Saint Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

72 000

➙ T2 
➙ Terrasse parking 
➙ copro 278 lots charges : 648 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Bel investissement locatif

B-E0TSCE_R

Pontonx Sur L Adour
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

79 500

➙ Maison à rénover 
➙ En bout d’impasse 
➙ Vue campagne terrain 2580 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 5 mn des commodités

B-E0U7P9_E

Saint Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

88 000

➙ Terrain plat 902 m²
➙ Proche écoles commerces
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NR
➙ Le  : 10 min St Paul les Dax

B-E106PL_R

Pontonx Sur L Adour
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

89 000

➙ Maison a rénover
➙ Terrain 1731 m² environnement calme
➙ Tout à l’égout
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙ Le  :  Dépendance

B-E101MC_R

Dax
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

65 000

➙ Studio de 29 m2

➙ Entrée, séjour coin cuisine aménagée Terrasse
➙ Dégagement, sdb. Ch. électrique, . bail en cours
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Pkg extérieur

B-E11ZKW_R

Dax
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

70 000

➙ Studio 25 m2 dans résidence sécurisée
➙ Séjour avec placard, cuisine, sdb avec wc
➙ Balcon. 2eme étage avec ascenseur
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Au cœur du centre

B-E0UYRH_R
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Dax & environs

Dax
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

95 000

➙ T2 loué 441 € - 399 € hors charges
➙ Facile à louer
➙ Copropriété de 96 lots charges : 492 €/an
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙ Le  : Bel investissement

B-E0ZXT4_E

Pomarez
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

95 000

➙ Maison individuelle de plain-pied
➙ 3 chbres, sde, séjour, cuisine
➙ Indép., cellier, terrasse et atelier
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NR
➙ Le  : 3 mn de Pomarez

B-E12BDG_R

Pontonx Sur L Adour
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

96 000

➙ T3 
➙ Séjour lumineux 2 chambres 
➙ Terrasse parking
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Plein centre

B-E106IB_R

Saint Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

99 000

➙ T2 terrasse sans vis-à-vis 
➙ Spacieux séjour parking privatif 
➙ copro. 151 lots. charges 548 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Lac de Christus  

B-E0ZN7W_E

Nerbis 99 000  

B-E0QRH0_R

SARL FROUSTEY
 IMMOBILIER

➙ Maison
➙ Au calme 
➙ 2 mn des  commerces
➙ 3 Chambres 
➙ Garage 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙ Le  : Cadre exceptionnel

05 58 73 44 33

Mees
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

99 000

➙ Terrain constructible 
➙ 1024 m² viabilisés
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : En direction des plages terrain

B-E0ZKZU_E

Saint Paul Les Dax
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

115 000

➙ Terrain vue forêt au calme
➙ Direction océan
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NR
➙ Le  : Divisible en 2 lots

B-E13I97_R

Pomarez
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

129 000

➙ Maison à ossature bois. Pièce à vivre de 42 m2

➙ Cuis. ouv. Grand séjour + Poêle à bois. 2 chbres, 
➙ sdb Wc, cellier 2 terrasses. Jardin de 1600 m2

➙ Honoraires charge vendeur DPE C
➙ Le  : 3 mn des commerces

B-E12NH2_R

Dax
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

106 000

➙ Superbe studio de 40 m2 rare sur Dax
➙ Cuisine indépendante et équipée
➙ Garage. cave
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Dax centre ville

B-E14RC8_R

Tilh
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

129 600

➙ Terrain plat constructible de plus 10000 m2 
➙ Au calme de la campagne 
➙ Proche commodités. Viabilité en bordure
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Entre Dax et Orthez  

B-E12BGC_R

Saint Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

139 000

➙ T3, 2 place parking, en rez de jardin
➙ Cuisine aménagée terrasse couverte
➙ Copropriété 84 lots charges : 1 152 €/an
➙ Honoraires charge vendeur DPE D
➙ Le  : Excellent état

 B-E0ZKZB_E

Saint Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

141 000

➙ T2 état impeccable
➙ Chambre sur terrasse
➙ Copropriété de 40 lots charges : 340 €/an
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Face au lac

B-E11HE2_E

Pontonx Sur L Adour 145 500  

B-E0QT1Y_R

ORPI AGENCE 
DE PONTONX

➙ Maison 
➙ 4 Chambres
➙ Double vitrage 
➙ Toiture refaite en 2013 
➙ Terrain 1595 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : Grenier aménageable 

05 58 55 05 05

Dax
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

148 000

➙ Maison 
➙ Petit terrain garage cuisine équipée
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Bon état

B-E0Y40T_E

Rion Des Landes
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

149 000

➙ Maison
➙ Beaux volumes
➙ Sous-sol. 5 Chambres
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Commerces à pied

B-E13H3X_R

Tartas
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

149 900

➙ Maison récente 
➙ Belle piece de vie 
➙ 3 chambres garage terrain/calme 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Maderne

B-E122SM_R

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Dax
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

139 000

➙ T3 de 78 m2 dans quartier très calme
➙ Cuisine équ., 2 Chbres cellier grande cave sdb, wc
➙ Garage fermé grand balcon
➙ Honoraires charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Très proche de l’hyper centre

B-E113MF_R

HINX
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

129 600

➙ Maison mitoyenne - 4 pièces - 84 m2

➙ Vaste séjour
➙ Cuisine aménagée
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Vue campagne

B-E14PF6
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Saint Paul Les Dax 157 000  

B-E138RT_E

ORPI LIBERTIMMO
St Paul les Dax

➙ Maison
➙ Jardin 
➙ Salle d’eau 
➙ 2 chambres 
➙ Possibilité aménagement
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Centre ville

05 58 91 51 41

Meilhan 159 000  

B-E105UR_R

SARL FROUSTEY  
IMMOBILIER

➙ Maison en pierres
➙ Cadre exceptionnel 
➙ Beaucoup de cachet 
➙ Beaux volumes 
➙ Potentiel
➙ Honos charge vendeur
➙  Le  : Plus d’1,7 ha05 58 73 44 33

Pomarez 159 000  

B-E0VZYG_R

AGENCE DARMAILLAC

➙ Maison des années 30 
➙ Parcelle de 2350 m²
➙ Rénovée
➙ Séj./Sàm cuisine
➙ 4 Chbres (1 avec sdb)
➙ Sde, 2 wc
➙ cc fuel, caves, clim. réversible

➙ garage véranda exposée sud
➙ Honoraires charge vendeur 
Dpe Vierge
➙  Le  : entre dax et orthez 
	 1 H des plages et des Pyrénées

05 58 89 33 32

Pomarez 160 500  

B-E1188I_R

AGENCE DARMAILLAC

➙ Maison de pays
➙ Bien entretenue
➙ Plain-pied
➙ Jardin de 4415 m2

➙ Cuisine amén.
➙ Terrasse couverte
➙ Luminosité, 3 chbres

➙ Bureau, mezzanine
➙ Sdb et douche , 2 wc
➙ Atelier de 170 m2

➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : 3 mns de Pomarez

05 58 89 33 32

Dax
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

165 000

➙ Maison 7 pièces 
➙ 5 Chambres grands volumes 
➙ Sous-sol total 
➙ Honos charge vendeur DPE F
➙ Le  : Quartier agréable

B-E110AM_E

Dax
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

167 000

➙ T3 moderne 
➙ Fonctionnel. Belle terrasse 
➙ Copro. 29 Lots. Charges : 656 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Centre ville

B-E12Y98_R

Clermont
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

169 000

➙ Ferme landaise de plain-pied
➙ Séjour, cuisine indép., Cellier, 4 chbres, sdb, wc
➙ Combles aménageables, garage jardin 1400 m2

➙ Honoraires charge vendeur DPE D 
➙ Le  : 15 mn de Dax

B-E0WMAZ_R

Dax
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

150 000

➙ Maison
➙ Idéal investisseur
➙ Vendu loué proche commodités bon état
➙ Honoraires charge vendeur DPE D
➙ Le  : Quartier calme

B-E0M9EA_R

Yzosse
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

159 000

➙ Maison bon état terrain 900 m2 cuis. Amén.
➙ Séjour salon, Sdb, Sde, wc, double garages
➙ 4 Chbres possibilité 5eme chbre
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : 5 mn de dax et toutes commodités

B-E0WZAO_R

N°1
pour votre 

bien

Le réseau 
qui valorise 

le mieux 
votre bien
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Onard 169 000  

B-E0T7T9_R

SARL FROUSTEY 
IMMOBILIER

➙ Maison récente
➙ 3 Chambres
➙ Bureau 
➙ Cuisine équipée 
➙ Garage attenant 
➙ Fonctionnelle 
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Bourg avec écoles

05 58 73 44 33

Saint Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

180 000

➙ Maison T4 des années 60 
➙ Combles aménageables 
➙ Terrain 863 m²
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  :Au calme

B-E0YX5H_R

Saint Paul Les Dax
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

192 600

➙ Pavillon 
➙ 3 chambres séjour avec cheminée
➙ Garage terrain 650 m²
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Plain pied

B-E07TZN_R

DAX 179 000  

B-E153ID

ORPI LIBERTIMMO  
St Paul les Dax

➙ Maison 
➙ 4 pièces
➙ 95 m2

➙ Proche commodités
➙ Plein sud
➙ Garage
➙ Copropriété de 19 lots.

➙ Charges : 360 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Centre ville

05 58 91 51 41

Pontonx Proche 189 000  

B-E10J77_R

SARL FROUSTEY
IMMOBILIER

➙ Maison récente
➙ 4 Chambres
➙ Grand séjour
➙ Cuisine équipée
➙ Garage double 1 356 m²
➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : 5 min de PONTONX

05 58 73 44 33

Tartas 189 900  

B-E0KVT8_R

SARL FROUSTEY 
IMMOBILIER

➙ Maison récente
➙ Piscine 
➙ Cuisine équipée 
➙ 3 Chambres 
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC 

➙ Le   : Prox. commerces 

05 58 73 44 33

Clermont
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

199 000

➙ Maison plain-pied en campagne parfait état
➙ Terrain plat 3900 m2 . cuisine équ. sur séjour
➙ 3 chbres, bureau, sde/ wc, atelier
➙ Honoraires charge vendeur DPE B
➙ Le  : Aux portes de Dax

B-E0ZCVV_R

Dax
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

189 000

➙ Maison année 1975 de 75 m2 
➙ Entrée sur séjour , cuisine aménagée, 3 chbres
➙ Salle d’eau, terrasse, garage. Terrain de 250 m2

➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Mitoyenne sur un coté

B-E129KZ

Pontonx Sur L Adour 199 900  

B-E0TYKP_R

ORPI AGENCE DE 
PONTONX

➙ Maison récente
➙ 3 chambres 
➙ Bureau 
➙ Environnement calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Beaux volumes05 58 55 05 05
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Dax
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

205 000

➙ Maison 3 chambres +potentiel 
➙ Terrain arboré et clos 
➙ Très bon état
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Bel environnement

B-E0ZVIN_R

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Tilh
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

210 000

➙ Maison construction traditionnelle
➙ Jardin arboré de 3400 m2. 2 terrasses
➙ Dépendance en double garage
➙ Honoraires charge vendeur DPE D
➙ Le  : Tous commerces

B-E0UG7X_R

Dax 251 000  

B-E0SEPK_R

ORPI LIBERTIMMO  
St Paul les Dax

05 58 91 51 41

➙ Maison t4
➙ Séjour ouvrant sur véranda 
➙ Terrain clos 
➙ Piscine 
➙ Terrasse 
➙ Garage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Au calme

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Dax 200 000  

B-E0Z32H_E

ORPI LIBERTIMMO DAX

➙ Maison de ville
➙ 3 Chambres 
➙ Bureau 
➙ Sdb + 1 salle d’eau 
➙ Terrasse 
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Hypercentre

05 58 74 03 43

Prechacq Les Bains
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

199 000

➙ Maison dans village thermal 
➙ Piscine chauffée 
➙ Vue dégagée
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 2 logements

B-E0ZFCE_R

N°1
pour votre 

bien
AMOU 230 000  

B-E0S13D

AGENCE DARMAILLAC

➙ Maison 7 pièces - 128 m2 
➙ 4 chambre
➙ Cuisine aménagée ouverte
➙ Terrain de 2500 m2

➙ Honos charge vendeur DPE C
➙  Le  : Vue Pyrénées

05 58 89 33 32

Lemagazine32
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* Sources Orpi 2016

4 millions de
personnes logées

depuis 1966*.

Mimbaste
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

232 000

➙ Maison 
➙ 4 chambres piscine grand terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Au calme

B-E0VTUI_R

Rion Des Landes
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

254 000

➙ Maison 
➙ 4 Chambres, 3 salles d’eau 
➙ Dépendance 180 m² environ 6 hectares
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Excellent état

B-E12Z6K_R

Pontonx Sur L Adour
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

257 000

➙ Maison 
➙ Pièce de vie 54 m² 
➙ 3 Chambres, portail électrique, garage
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : État impeccable 

B-E13M58_R

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Dax
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

257 000

➙ Maison
➙  5 chambres grand terrain 
➙ centre village
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Beau potentiel

B-E103ZH_R

Pontonx Sur L Adour
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

259 000

➙ Maison 
➙ Beaux volumes 
➙ Grand garage terrain de plus de 6000 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 2 habitations

B-E132J3_R

Saugnac Et Cambran
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

247 000

➙ Maison terrain sur 1100 m2

➙  cuisine aménagée chbre + dressing
➙  Sdb. Sde. 2 chbres. abri voiture, cellier
➙  Honoraires charge vendeur DPE D
➙ Le  : 2 niveaux

B-E10J28_R

Taller
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

249 000

➙ Jolie maison de 2012 117 m2

➙ Ensemble très agréable sur jardin
➙ Entièrement arboré de 1505 m2

➙ Honoraires charge vendeur DPE C
➙ Le  : 15 km dax et océan

B-E0ZSAD_RN°1
pour votre 

bien
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Agence DARMAILLAC Sarl
Assurances

Votre assureur depuis 1935
Une équipe de vrais professionnels 

pour un service de proximité

Risques du Particulier 
 et des Professionnels
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac

Pontonx Sur L Adour 260 000  

B-E14MRQ_R

ORPI AGENCE DE 
PONTONX

➙ Maison récente
➙ Parfait état 
➙ Pas de vis-à-vis 
➙ Quartier calme 
➙ Terrasse avec belle vue
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Proche commodites

05 58 55 05 05

Pontonx Sur L Adour
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

265 000

➙ Maison 
➙ Proche tous commerces 
➙ 4 chambres, piscine, sous-sol complet
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Excellent etat

B-E0ZIK6_E

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Hinx
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

265 000

➙ Maison 
➙ Cuisine équipée cellier+bureau 
➙ 3 chambres 2 sde
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : 10 mn de Dax

B-E14S95_E

Herm 280 000  

B-E13OW1_E

AGENCE DEZEST

➙ Maison double vitrage
➙ Terrain clos et arboré
➙ 2 terrasses
➙ Cave
➙ Dépendance
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : Terrain 2724 m²

05 58 42 83 39

Dax 286 500  

B-E0RJ59_E

ORPI LIBERTIMMO DAX

➙ Maison
➙ 5 Chambres
➙ Cuisine équipée aménagée
➙ Mezzanine de 45 m²
➙ Salle de bains
➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Maison d’architecte

05 58 74 03 43

Oeyreluy
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

289 000

➙ Maison 5 chambres 
➙ Terrain arboré 
➙ Chauffage gaz. Quartier calme 
➙ 7.04 % ttc charge acquéreur DPE C
➙ Le  :Très bon état honos

B-E10H6T_R

Saubusse
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

265 000

➙ Maison de ville de 280 m2

➙ Magasin et chambre froide
➙ 6 chbres. 3 garages. terrain de 1145 m2

➙ Honoraires charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Place de l’église

B-E11U53_R

N°1
pour votre 

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
➙ Intérieur parfait  
➙ Portail électrique 
➙ Honos charge vendeur DPE A
➙ Le  : Commerces à pieds

B-E14XP7_R

Geaune 161 000  

B-E0TANS_R

ORPI AIRE IMMOBILIER

➙ Maison
➙ Gros potentiel 
➙ Belles dépendances
➙ Grand terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE G
➙  Le  : Charme de l’ancien05 58 71 66 16

Aire Sur L Adour
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

161 000

➙ Maison lumineuse 2 HA de terrain boisé
➙ 3 beaux garages 
➙ 4 grandes chambres
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Pas de travaux

B-E130RT_R

40800 161 000  

B-E14VYW_R

ORPI AIRE IMMOBILIER

➙ Maison
➙ Plain-pied 
➙ Au calme 
➙ Proche des commodités 
➙ Garage fermé 
➙ Jardin 2600 m² arboré
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Construction de qualité 

05 58 71 66 16

Saint Pierre Du Mont
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

170 000

➙ Maison combles aménageables
➙ Cuisine équipée
➙ Garage de 42 m² 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  :  2750 m² terrain  

B-E0VQFC_R

Hagetmau
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

170 000

➙ Maison plain-pied 
➙ Salon cheminée insert 
➙ Beaux volumes 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche des commerces 

B-01AUOG_R

Riscle
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

171 000

➙ Maison plain-pied 
➙ Salon de 50 m² 3 chambres + bureau 
➙ Terrain clos
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : normes bbc

B-E13M0O_R

Hagetmau proche
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

179 000

➙ Maison récente au calme 
➙ 3 chambres et un bureau 
➙ construction moderne 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Proche Hagetmau

B-E044D7_R
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Nogaro 165 000  

B-E14BU6_E

ORPI AIRE IMMOBILIER

➙ Maison
➙ Beaux volumes 
➙ Sans travaux  
➙ Lumineux 
➙ 1.4 Hectares de terrain 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Au calme

05 58 71 66 16

Mugron
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

180 000

➙ Maison aucun voisin 
➙ Toiture et isolation neuve 
➙ 11365 m² terrain arboré
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : 10 mn St Sever

B-E14BYS_R

Amou
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

180 000

➙ Villa d’architecte sur demi-sous-sol 
➙ Jardin arboré
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Parc verdoyant

B-01I0D3_R

Cazaubon
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

181 000

➙ Maison de ville de 177 m ² rénovée 
➙ 4 chbres, cuis. amén., sdb , 2 balcons.
➙ Double garage. jardin clos sans vis-à-vis 400 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Centre ville vue pyrénées

B-E148NM_R

Riscle
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

181 000

➙ Maison 
➙ 3 grandes chambres garages
➙ Chalet en bois
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : 2ha boisés

B-01VXSN_R

Hagetmau proche
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

185 000

➙ Maison traditionnelle 
➙ Au calme piscine 
➙ 4 Chambres
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Style provençal

B-02KONC_R

Hagetmau
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

185 000

➙ Maison 
➙ 4 chambres garage 
➙ Terrain clos
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Centre hagetmau

B-E0TQMO_R

Riscle
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

187 000

➙ Maison belle rénovation 
➙ Pierres apparentes  jardin avec terrasse 
➙ Garage fermé
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Centre ville

B-E102TZ_R

Saint Sever proche
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

190 000

➙ Villa 
➙ Espace de jour 46 m2 piscine 
➙ Belle vue
➙ Honos charge vendeur DPE B
➙ Le  : panneaux photovoltaïques 

B-E0U70S_R

Hagetmau proche
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

190 000

➙ Maison entièrement rénovée 
➙ Grande pièce à vivre de 49 m² 5 chbres
➙ Terrain de 4428 m²
➙ Honoraires charge vendeur DPE C
➙  Le  : 10 mn d’Hagetmau

B-02F3BS_R

Villeneuve De Marsan
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

191 000

➙ Maison  de 2004 terrain  clos de 5600 m²
➙ Salon séjour,  cuisine ouv. Équ. 3 Chbres
➙ Sde,  wc, cellier, terrasse couverte. Garage attenant  
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Entre Villeneuve de Marsan et Labastide

B-E13MZH_R

Sabres
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

191 300

➙ Maison plain pied sans vis-à-vis
➙ 4 Chambres
➙ Terrain de 1500 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : coeur des landes

B-E14KAQ_E

Saint Sever proche
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

209 000

➙ Maison récente 
➙ Garage indépendant 
➙ Pièce a vivre 41 m² terrain clos 1500 m²
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Plain pied

B-E14TFY_R

Saint Justin 210 000  

B-E0WQHH_R

ROQUEFORT IMMO-
BILIER

➙ Maison plain-pied 
➙ Construction de 2014 
➙ Séjour avec cuisine ouverte  
	 équipée et meublée de 65 m²
➙ 3 chbres, sde, wc et cellier
➙ Agréable terrasse sans vis-à-vis
➙ Terrain de 1300 m²

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Coeur du village

05 24 28 00 00

Hagetmau
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

210 000

➙ Maison de 207 m² sur sous sol et 1er  étage 
➙ 5 chambres, grand séjour et salon véranda 
➙ Terrain de 2157 m2 
➙ Honoraires charge vendeur DPE E
➙  Le  : Proche Hagetmau

B-E0M4V8_R

Haut Mauco
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

210 000

➙ Villa 107m² habitables environnement calme 
➙ Construction de qualité. Celliers
➙ Écoles et commerces
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 2000 m² de terrain

B-E12PHZ_R

Bascons
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

210 000

➙ Maison 2700 m² de terrain arboré
➙ 3 Chambres  1 bureau 
➙ Double garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : calme / sans vis-à-vis

B-E14L3B_E

Saint Sever proche
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

212 000

➙ Grande ferme rénovée sans voisin proche 
➙ Espace à vivre de 60 m² mezzanine 5 chbres
➙ Grange piscine au sel dôme
➙ Honoraires : 6 % ttc charge acquéreur DPE D
➙  Le  : Terrain de 4000 m² 

B-E0NY3X_R
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Saint Sever
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

212 000

➙ Ferme de 220 m² habitables 
➙ 4 Chambres bureau et dressing
➙ Garage de 50 m²
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : 26 830 m² de terrain

B-E12HI8_R

Saint Sever
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

212 000

➙ Maison de plain-pied
➙ Aucun travaux 
➙ Piscine zodiac
➙ Honos 6 % ttc charge acquéreur  DPE D
➙ Le  : Studio de 35 m² 

B-E13UJZ_R

Saint Sever
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

212 000

➙ Maison neuve 6 pièces 110 m2 
➙ En 2 appts de 55 m2 chacun. 1 est vendu libre  
	 le second loué 500 € charges comprises
➙ Honos 6 % ttc charge acquéreur DPE NC
➙ Le  : Divisée en 2 appartements

B-E1515E_R

Hagetmau proche
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

215 000

➙ Maison traditionnelle sur terrain de 2200 m²
➙ 3 Chambres dont 1 de 13.9 M²
➙ Salon et séjour, véranda, sous-sol de 80 m²
➙ Honoraires charge vendeur DPE E
➙ Le  : Agréable village

B-E12SUM_R

Saint Gein 217 000  

B-E14KHV

AGENCE BACHERE

➙ Maison
➙ Lumineuse 
➙ 5 Chambres 
➙ Beau terrain 
➙ Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Rénovée

05 58 06 91 91

Hagetmau
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

220 000

➙ Maison villa de plain-pied 
➙ Piece de vie de 54 m² 
➙ Cuisine ouverte. Garage
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Au calme en bout d’impasse

B-E13L02_R

Roquefort       
LEGROS LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

223 000

➙ Maison en pierres 
➙ 300 M² habitables 
➙ Finitions à prévoir  
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : 3500 m² de terrain

B-02DELG_R

Saint Sever
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

225 000

➙ Maison traditionnelle terrain de 5000 m²
➙ Vaste séjour, 5 chbres, bureau garage
➙ Piscine 11 x 5.50 Panneaux photovoltaïques
➙ Honos 4.65 % ttc ch. acquéreur Dpe C
➙ Le  : 3000€/an de rapport

B-E0YLWQ_R

Saint Sever
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

227 000

➙ Maison en impasse
➙ 4 chambres. Grand garage 
➙ 1519 m² de terrain
➙ Honos 5.58 % ttc ch. acquéreur DPE D
➙ Le  : Centre ville a pieds

B-E14IK8_R
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Hagetmau
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

239 000

➙ Villa 
➙ Salon séjour. 4 chambres 
➙ Garage attenant. Piscine
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Logement indépendant

B-E0OV1R_R

Bretagne De Marsan 240 000  

B-E0USMI_R

IMMOBILIER 
SAINT ROCH

➙ Maison
➙ Secteur recherché 
➙ 3 chambres 
➙ Grand terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Proche Mt de Marsan05 58 75 27 19
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